СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

АКАДЕМИЧЕСКИЙ

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2023 года № 08-06-2023

О направлении средств

стимулирования управы

Академического района города

Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству

на территории Академического

района города Москвы за счет

остатков средств за предыдущие

годы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

рассмотрев обращение главы управы Академического района города Москвы

от 24 апреля 2023 года № АК-08-291/3, Совет депутатов муниципального

округа Академический решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы

Академического района города Москвы на проведение мероприятий по

благоустройству на территории Академического района города Москвы за

счет остатков средств за предыдущие годы согласно приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы, управу Академического района

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

Результаты голосования: «За» - 9 «Против» - 0 «Воздержались» - 0

Глава муниципального

округа Академический                                                И.А. Ртищева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Академический

от 24.04.2023 № 08-06-2023

Мероприятия по благоустройству на территории Академического района города

Москвы за счет остатков средств за предыдущие годы стимулирования управы

Академического района

№

п/

п

Адрес объекта
 Количество

объектов

Стоимость работ

(руб.)

1
  Большая Черемушкинская, д.4

ул. Шверника, д. 22к1; д. 22к2
 1  1 413 755,32

2 Большая Черемушкинская ул., д. 6к1.; д. 6к2   1  1 525 392,77

3 Большая Черемушкинская ул., д. 8к1    1  2 678 007,05

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ:   5 617 155,14